PORTARIA N.° 73.2000

“DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIST RAÇÃO
E PLANEJAMENTO”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela lei Orgânica Municipal designa para responder interinamente pela Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento o Sr. Romildo Antonio pelo motivo do
Secretário titular Sr. Carlos Henrique Delandréa estará em gozo de licença, paternidade
durante os dias 15, 16, 17 e 18 de agosto do corrente ano.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de agosto de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento